
公益財団法人さんりく基金 

  事務局 川村 

〒020-8570  岩手県盛岡市内丸 10-1 

 岩手県ふるさと振興部県北・沿岸振興室 

 TEL 019-629-5212   FAX 019-629-5254 

  Email  jyosei@sanriku-fund.jp 

令和２年 10 月 13 日 

 

助成事業実施者 各位 

 

 

公益財団法人さんりく基金事務局長 

 

 

公益財団法人さんりく基金助成事業に係る事業実績調査について（依頼） 

 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃、当財団の事業運営につきましては格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当財団では、昨年度に当財団の助成事業を利用された方を対象として、下記によ

りアンケート調査を実施しております。 

この調査は、助成事業実施者の実施後の状況を伺い、成果や課題等を把握し、今後の当

財団の事業展開の参考とさせていただくことを目的として実施するものですので、ご協力

いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

１ アンケート内容 

  別紙調査票のとおり  

 ※調査票の Word ファイルは、当財団ホームページ（https://sanriku-fund.jp/）からダ

ウンロード出来ますので、ご活用ください。 

 

２ 提出方法 

  メール又は FAX によりご提出願います。 

  （調査票下部に返送先記載あり） 

 

３ 提出期限 

  令和２年 10 月 30 日（金） 

  

 

 

 

 

 

 

 

https://sanriku-fund.jp/

